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Lilly İlaç, Türkiye'nin sağlık ve ilaç sektöründeki en iyi 

işverenleri arasında 

Lilly İlaç, Great Place to Work® Türkiye tarafından açıklanan En İyi 

İşverenler™ Sağlık Hizmetleri & Farma 2024 listesinde yer aldı 

Tüm dünyadaki insanların yaşamlarını iyileştiren ilaçlar yaratmak için, insana verilen değeri 

keşif ile birleştiren Lilly İlaç, Great Place to Work® Türkiye tarafından açıklanan En İyi 

İşverenler™ Sağlık Hizmetleri & Farma 2024 listesinde yer aldı.  

“Lilly Türkiye ekibi olarak ilaç sektöründe değer yaratmaya devam ediyoruz”  

Lilly Türkiye Kıdemli İnsan Kaynakları Direktörü ve Orta Doğu ve Türkiye (META) 

Bölgesi Nörobilimler İş Birimi İK Partneri Defne Orhun, “Lilly Türkiye olarak, peş 

peşe aldığımız en iyi işveren ve sosyal sorumluluk ödüllerimizin ardından Great Place to 

Work® Türkiye tarafından sağlık ve ilaç sektöründe en iyi işverenlerden biri olarak 

açıklanmaktan dolayı gurur ve mutluluk duyuyoruz. Lilly’de başarılarımızın kaynağının 

çalışanlarımız olduğuna; sürdürülebilir olmayı, mutlu ve bağlı çalışanlara sahip olarak 

gerçekleştireceğimize inanıyoruz. Bu anlayışla yaşadığımız topluma hizmet etmeye ve 

sektörümüzde de değer yaratmaya devam edeceğiz.” dedi. 

“Yaşamı iyileştirme amacımızla çalışıyoruz” 

Lilly Türkiye Genel Müdürü Emily Millette, “Lilly Türkiye olarak, yenilikçiliği iş yapış 

şeklimizin merkezine yerleştiriyoruz. Sürekli olarak değişen, gelişen ve kendini yenileyen 

bir yapıya sahibiz. Bu yaklaşımımız hem iş modelimizde hem de uygulamalarımızda güçlü 

bir şekilde kendini gösteriyor. En İyi İşverenler™ Sağlık Hizmetleri & Farma 2024 listesinde 

yer almak, bize yaptığımız her şeyde kılavuzluk eden dürüstlük, mükemmellik ve insana 

http://www.lilly.com/tr


 
 

PP-MG-TR-0145 

saygı değerlerimizin bir yansımasıdır. 148 yıllık güçlü mirasımızla, bir sonraki büyük keşif 

için çalışmaya ve tüm dünyadaki insanların yaşamlarını iyileştirmek için daha fazla yol 

açmaya devam ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 

*** 
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Lilly Türkiye Hakkında:  

Lilly, tüm dünyadaki insanların yaşamlarını iyileştirmek için bilimi iyileşmeye dönüştüren bir ilaç şirketidir. Lilly, 

Türkiye'deki faaliyetlerine 1950'lerde, ürünlerinin bir Türk şirketi ortaklığında üretilip dağıtılmasıyla başlamış, 

1993 yılında bu çalışmalarını Lilly İlaç Ticaret Ltd. Şti. çatısı altında toplamıştır. O tarihten bu yana Lilly, 

Türkiye'de, endokrinoloji, merkezi sinir sistemi hastalıkları, onkoloji, dermatoloji, romatoloji, migren ve erkek 

sağlığı tedavi alanlarındaki keşiflerini Türkiye’deki bireylerin erişimine sunmaktadır. https://www.lilly.com/tr , 

https://www.facebook.com/LillyTurkiye   

 

DEFNE ORHUN                                                          EMILY MILLETTE 

                   

 

 

 

mailto:erayc@bordopr.com
mailto:erayc@bordopr.com
mailto:cerenm@bordopr.com
https://www.lilly.com/tr
https://www.facebook.com/LillyTurkiye

